
Sistēmas sastāvdaļa
Mobilā darba vieta



•

•

•

•

•

Mobilā darba vieta
un elastības noliktavā.
Ar mobilo darba vietu iespējams strādāt jebkur.

Ar mūsu ergonomisko un no elektrotīkla neatkarīgo, mobilo darba vietu, izmantojot noliktavas pārvaldības sistēmu, 
noliktavas datus iespējams apkopot mobili un reāllaikā, tādējādi nodrošinot lielāku efektivitāti preču pieņemšanas un 
izsniegšanas, komplektēšanas vai inventarizācijas procesā. 

Izturīgais statīvs ar galda virsmu un papildu plauktu nodrošina pietiekami daudz vietas visa nepieciešamā darba aprīkojuma 
izvietošanai. Vai tas būtu monitors, radiosakaru terminālis vai printeris – šeit iespējams optimāli izvietot it visu, nodrošinot 
barošanu no 230 V kontaktligzdas. 

Augstumā regulējamās novietošanas un darba virsmas ir individuāli pielāgojamas visiem lietotājiem. Ar integrēto lādētāju no 
jebkuras elektrības kontaktligzdas vienkāršā veidā var uzlādēt akumulatorus, kuriem turklāt nav nepieciešama nekāda apkope. 
Opcionālais litija jonu akumulators ar ātrās starpuzlādes iespēju īpaši pārliecina, strādājot vairākās maiņās.

Visas priekšrocības īsumā

No elektrotīkla neatkarīga darbība, pateicoties akumulatoriem, kuriem nav 
nepieciešama apkope.

Integrēts lādētājs ātrai uzlādei no elektrotīkla kontaktligzdas.

Izturīga konstrukcija ar ergonomisku rokturi.

Augstumā regulējamas darba un novietošanas virsmas.

Daudz vietas visam nepieciešamajam darba aprīkojumam.



Jūsu mobilā darba vieta
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•
•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Individualitāte Drošība
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem rīkiem.

Rīks, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Vai Jūs meklējat viegli pielāgojamu 
darba vietu ātrai, profesionālai datu 
uzskaitei? Tad izmantojiet mūsu 
mobilo palīgu, kas Jūsu noliktavā 
nodrošinās lielāku efektivitāti un 
vienlaikus samazinās izmaksas.

Precīzas pielāgošanas iespējas, lai 
sasniegtu maksimālu produktivitāti 
noliktavā: izturīgais datorvadības 
skapis ir ne vien viegli pārbīdāms, 
bet arī ērti pielāgojams lietotāju 
augumam.

Par maksimālu darba drošību gādā 
mobilās darba vietas ergonomiskā un 
izturīgā konstrukcija. Līdzās lielajiem 
ritenīšiem, kas nodrošina maksimālu 
stabilitāti, manevrēšanu telpā atvieglo 
ergonomiskais rokturis.

No elektrotīkla neatkarīga darbība
Mobilā datu uzskaite reāllaikā 
nodrošina lielāku elastību un 
mobilitāti noliktavas vidē.
Maksimāla efektivitāte, 
pateicoties saīsinātiem 
pārvietošanās ceļiem, 
paātrinātiem procesiem un 
iespējai strādāt bez piesaistes 
konkrētai darba vietai.
Līdz pat 1200 W sprieguma 
pārveidotāji ļauj izmantot arī 
lieljaudas komponentus.

Ilgs darba laiks ar vienu uzlādi
Inteliģenta elektroapgāde ilgākai 
darbībai.
Divi bezapkopes 12 V/60-AGM 
bloka akumulatori.
Opcionāli ar litija jonu 
tehnoloģiju izmantošanai 
intensīvos darba apstākļos.
Aizsardzība pret dziļo izlādi un 
automātiska izslēgšanās funkcija.
Integrēts lādētājs uzlādei no 
elektrības kontaktligzdas.
Pateicoties īsajam uzlādes laikam 
un opcionāli pieejamai 
akumulatoru nomaiņas sistēmai, 
iespējams darbs vairākās maiņās.

Optimāls aprīkojums
Izturīgs rāmis ar galda virsmu 
ekrānam vai radiopārraides 
terminālim.
Vaļējs plaukts ar daudz vietas 
drukāšanas sistēmai, 
dokumentiem vai citiem darba 
piederumiem.
Izvelkams plaukts tastatūrai un 
pelei optimālā augstumā 
(saskaņā ar standartu DIN 4549).
Individuāli augstumā regulējamas 
novietošanas un darba virsmas.

Plašs piederumu klāsts
Jungheinrich WMT tipa iekrāvēju 
termināļi.
Jungheinrich plaukstas termināļi.
Jungheinrich etiķešu un kvīšu 
printeri.
Jungheinrich svītrkodu skeneri.
Jungheinrich WLAN integrācija.

Pārdomāta uzbūve
Robusta, izturīga konstrukcija 
stabilai pozīcijai arī lielas slodzes 
apstākļos.
Četri lieli ritenīši garantē 
maksimālu stabilitāti.
Akumulatora nodalījums ar 
noņemamu pārsegu vienkāršai 
akumulatora nomaiņai.

Ļoti ērta lietošana
Optimāla manevrētspēja, 
pateicoties kompaktajiem 
izmēriem.
Tikai 550 mm plata un līdz ar to 
šaurāka par eiropaleti.
Ergonomisks rokturis vieglai 
manevrēšanai.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums

Svītrkodu skeneri



SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911
info@jungheinrich.lv

www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Sistēmas sastāvdaļa
	Mobilā darba vieta
	Jūsu mobilā darba vieta
	Modeļa pārskats

